
UCHWAŁA NR XXXIII/376/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałym ulicom w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595, poz. 1005) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy obejmującej część działki nr 11/51 w obrębie 4 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z  załącznikiem 
graficznym nr 1, nadaje się nazwę: Danuty Siedzikówny. 

§ 2. Ulicy obejmującej część działki nr 11/51 w obrębie 4 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z  załącznikiem 
graficznym nr 2, nadaje się nazwę: Rotmistrza Witolda Pileckiego. 

§ 3. Ulicy obejmującej część działki nr 11/51 w obrębie 4 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z  załącznikiem 
graficznym nr 3, nadaje się nazwę: Ireny Sendlerowej. 

§ 4. Ulicy obejmującej część działki nr 11/51 oraz  działki nr 11/60 w obrębie 4 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie 
z  załącznikiem graficznym nr 4, nadaje się nazwę: Jana Karskiego. 

§ 5. Ulicy obejmującej część działki nr 11/51 oraz  działki nr 11/60 w obrębie 4 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie 
z  załącznikiem graficznym nr 5, nadaje się nazwę: Władysława Bartoszewskiego. 

§ 6. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w § 1, w  § 2, w § 3, w § 4 oraz § 5 określają załączniki  od 
Nr 1 do Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/376/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 10 listopada 2021 r.

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/376/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 10 listopada 2021 r.

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/376/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 10 listopada 2021 r.

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/376/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 10 listopada 2021 r.

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/376/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 10 listopada 2021 r.

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nadanie nazw ulicom obejmujących działki nr 11/51 oraz 11/60 w obrębie 4 jest uzasadnione z 
uwagi na wykonane już podziały geodezyjne oraz trwającą sprzedaż działek pod budynki jednorodzinne. 
Nadanie nazw ulicom umożliwi podłączenie się do mediów oraz zameldowanie nowych właścicieli. 

Nazwy ulic zostały ustalone na posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miasta Pruszcz 
Gdański. 

Z uwagi na to, że działki nr 11/51 oraz 11/60 w obrębie 4 stanowią własność osób fizycznych, 
proponowane nazwy ulic zostały zaakceptowane przez właścicieli wyżej wymienionych działek.

Id: EC0C0285-DC96-4782-AB4C-1A93A4C7B8FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-11-10T12:22:28+0100




